编号：2021-052），公司于2021年6月23日召开了2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更注册资本并修订<公司章

程>的议案》。修订后公司注册资本为人民币9,898.01万元，公司股份总数为9,898.01万股，均为普通股。

5、2021年6月8日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-049），

公司2020年年度权益分派方案为：以公司总股本98,980,100股为基数，向全体股东每10股派2.997205元人民币现金（含税），

同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.996274股。

6、2021年6月22日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于实际控制人部分股份质押的公告》（公告

编号：2021-051），公司实际控制人之一韩琼先生本次质押数量为6,970,000股。

7、2021年7月21日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2021年第二次临时股东大会决议公告》（公告

编号：2021-060），公司于2021年7月21日召开了2021年第二次临时股东大会审议通过了《关于变更注册资本并修订<公司章

程>的议案》。修订后公司注册资本为人民币13,853.526万元，公司股份总数为13,853.526万股，均为普通股。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

杭州天地数码科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

1、2021年3月16日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司收购境外公司股权的公告》（公

告编号：2021-009），公司通过全资子公司港田香港以4,705,841英镑的自有资金收购Jason George Asser和Paul Malcolm Board

持有的Thermal Transfer Solutions Limited和Thermal Printer Support Limited 100% 股权。2021年7月5日，公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露了《关于全资子公司收购境外公司股权的进展公告》（公告编号：2021-054），全资子公司港田

香港本次收购境外公司股权事项已完成，公司通过全资子公司港田香港持有TTS和TPS公司100%股权。

杭州天地数码科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,864,786 43.35% 92,200  11,524,824 -14,118,058 -2,501,034 40,363,752 29.14%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 42,864,786 43.35% 92,200  11,524,824 -14,118,058 -2,501,034 40,363,752 29.14%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 42,864,786 43.35% 92,200  11,524,824 -14,118,058 -2,501,034 40,363,752 29.14%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 56,023,114 56.65%   28,030,336 14,118,058 42,148,394 98,171,508 70.86%

 1、人民币普通股 56,023,114 56.65%   28,030,336 14,118,058 42,148,394 98,171,508 70.86%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 98,887,900 100.00% 92,200  39,555,160 0 39,647,360 138,535,260
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司实际控制人韩琼、潘浦敦、刘建海及韩琼一致行动人李卓娅首发前限售股首次解除限售日期为2021年4月27日，

解除限售股份数量为41,472,234股。首发前限售股解除限售后，因解除限售股东部分为公司董事、高管，在解除限售后其所

持股份的75%会以高管锁定股予以锁定。因此实际可上市流通的数量为14,118,058股，具体内容详见公司于2021年4月22日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)上披露的《关于首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》（公告编号：2021-013）。

2、报告期内，公司以2021年5月13日为预留权益授予日，以7.34元/股为预留授予价格，向7名激励对象授予预留部分限

制性股票共9.22万股，该部分限制性股票已于2021年6月3日上市。具体内容详见公司于2021年5月14日和6月1日在巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn)披露的《关于向激励对象授予2020年股票期权与限制性股票激励计划预留权益的公告》（公告编号：

2021-038）和《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划之限制性股票预留授予登记完成的公告》（公告编号：2021-045）。

杭州天地数码科技股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

3、公司于2021年5月17日召开2020年年度股东大会，审议通过了2020年年度权益分派预案：以公司2020年12月31日总股